
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ 

 
06.09.2024 р.   селище Ємільчине №196 
 
 
Про обстеження потенційного об’єкту 
безхазяйного майна – вітряного 
млина в селі Мокляки 

 

 
 

Відповідно до інформації начальника відділу культури та туризму селищної ради 
Людмили ЖИЛЮК, з метою практичного вирішення питань щодо набуття у комунальну 
власність Ємільчинської селищної територіальної громади потенційного об’єкту 
безхазяйного майна – вітряного млина в селі Мокляки, керуючись ст.335 Цивільного кодексу 
України, пп.10 п. «б» ст.30, частиною другою ст.60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктом 4.2. Порядку виявлення, обліку та набуття у комунальну 
власність Ємільчинської селищної територіальної громади майна відумерлої спадщини та 
безхазяйного майна, затвердженого рішенням селищної ради від 17.12.2021 р. №1950, 
виконавчий комітет Ємільчинської селищної ради Житомирської області 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Комісії з питань виявлення, обліку та набуття у комунальну власність Ємільчинської 
селищної територіальної громади майна відумерлої спадщини та безхазяйного майна до 27 
вересня 2024 року: 
1.1. провести обстеження потенційного об’єкту безхазяйного майна – вітряного млина в селі 
Мокляки; 
1.2. підготувати запит до КП «Новоград-Волинське міжміське бюро технічної 
інвентаризації» Житомирської обласної ради щодо наявності технічної документації на 
даний об’єкт та видачі її дубліката (копії); 
1.3. підготувати запит до державного реєстратора, який здійснює державну реєстрацію прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень, щодо наявності у Державному реєстрі речових прав на 
нерухоме майно відомостей про власника зазначеного майна; 
1.4. підготувати проєкти необхідних рішень виконавчого комітету, заяв та звернень селищної 
ради для взяття такого майна на облік як безхазяйного. 
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника селищного голови 
Олександра РОМАНЮКА. 
 
 
 
Селищний голова    Сергій ВОЛОЩУК 
 
 



 


